3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 9 392610 AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB,
ŻE JEDNA AKCJA DAJE PRAWO DO 5 GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY

9 28 197054 (SŁOWNIE: STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT
CZTERY) AKCJE IMIENNE UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU W TAKI SPOSÓB, ŻE
JEDNA AKCJA DAJE PRAWO DO PIĘCIU GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY.

5 1.Nazwa serii akcji 1 28 SERIA D1

2.Liczba akcji w danej serii 1 2 19200

2 4 19200

4 28 19200

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba